
札証セミナー

日 時 2010年9月2日（木）14:00～15:30 （受付開始 13:30）

スケジュール

14:00 Ⅰ．開会のご挨拶 札幌証券取引所 専務理事 定 登

14:05 Ⅱ．札証セミナー

「上場企業の

成長戦略的Ｍ＆Ａについて」

株式会社日本Ｍ＆Ａセンター
代表取締役社長 三宅 卓 様

15:30 終了

会 場 札証セミナー：札幌証券取引所 ２Ｆ会議室 （下段をご参照ください。）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、下記の要領にて「札証セミナー」を開催いたします。
昨今、上場企業にとって、より大きな「発展」を目指す経営戦略の一つとして、「Ｍ＆Ａ」は注目されています。
今回は、企業の成長戦略として「Ｍ＆Ａ」がどの様に駆使されているかについて、最近の豊富な事例に基づき具体的
にご理解を深めていただきたく、本セミナーを企画いたしました。

講師には、株式会社日本Ｍ＆Ａセンター代表取締役社長三宅卓様をお迎えし、「上場企業の成長戦略的Ｍ＆Ａにつ
いて」という内容でご講演いただく予定にしております。
なお、本セミナーは、上場に関心のある未公開企業の経営者等にも、ご案内差し上げることに致しました。
この機会を貴社のさらなる「発展」にお役立ていただきたく、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

記

「上場企業の成長戦略的Ｍ＆Ａについて」

定 員

50名程度

・上場会社の代表者及び役員（札証以外の他市場上場会社含む）

・講演テーマにご興味のある、未公開会社の経営者等

※定員に達し次第、締め切らせていただきますので、あらかじめご了承ください。

料 金 無料

お申込方法 会社名及び氏名を明記のうえ、札幌証券取引所 上場推進部へE-mailでお申し込みください。

お 申 込 み ・

お問合せ先

札幌証券取引所 上場推進部 （担当 湯浅、アレックス）
TEL：011-241-6171
FAX：011-251-0840
E-mail： ipo-corner@sse.or.jp

そ の 他
ご記入頂いた情報につきましては、セミナー運営・各種サービスのご案内・ご提供のためにのみ利用し厳重
に保管・管理及び廃棄いたします。お客様等からご提供いただいた個人情報は上記目的のため株式会社
日本Ｍ＆Ａセンターとの間で共有します。

《会場のご案内》 札幌証券取引所 ２Ｆ会議室

住 所 ：札幌市中央区南１条西５丁目１４－１

最寄駅 ：地下鉄「大通駅」１番出口（昭和ビル）徒歩２分

なお、駐車場はご用意しておりません。

主催： 札幌証券取引所


